檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：溫筑瑩

電話：06-2157691#238

傳真：06-2155394

電子信箱：h83766244@yahoo.com.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國103年6月30日

發文字號：南市教體處字第1030600760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關高雄市政府更新「2014年佛光盃國際大學籃球邀請賽

」觀光旅遊資訊一案，請轉知所屬知悉，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府103年5月24日高市府民自字第1033136840

0號函辦理，本處103年6月11日南市教體處字第103054887

4號函諒達。

二、原旨案「高雄市觀光資料」所提供之1日遊、2日遊旅遊資

訊網頁連結網址已更新為：http://khh.travel/tw/index

.asp?au_id=31&sub_id=32。另旗津輪渡站旅遊服務中心

及愛河旅遊服務中心，現均已撤除，旗美旅遊服務中心亦

更改為國定及例假日方提供旅遊服務，一併更正。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

級學校(臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級中

學、臺南市立大灣高級中學除外)

副本：臺南市體育處 2014-06-30
09:40:00